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ADM.270-9/2019 wyjasnienia SIWZ 2

Do wszystkich wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: wykonanie robot budowlano — remontowych budynkow wpisanych do rejestru
zabytkow w zadaniu inwestycyjnym — projekcie pod nazwg: ,Przebudowa konserwatorska i remont
konserwatorski budynku gmachu gidwnego Muzeum Tatrzariskiego” w ramach projektu pod nazwgq
~Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych budynkéw Muzeum Tatrzariskiego w Zakopanem dla
zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach poddziatania 6.1.1
Ochrona i opieka nad zabytkami — projekty wiekszej skali w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoddztwa Matopoliskiego 2014-2020.

WYJASNIENIA DO SIWZ

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdin. zm.) - zwanej dalej ,pzp” — przekazuje Wykonawcom
ponizej wyjasnienia i odpowiedzi na pytania o wyjasnienie SIWZ w postepowaniu ADM.270-9/2019,
ktérego przedmiotem jest wytonienie wykonawcy robét budowlano - remontowych budynkéw
wpisanych do rejestru zabytkow w zadaniu inwestycyjnym — projekcie pod nazwa: ,Przebudowa
konserwatorska i remont konserwatorski budynku gmachu gtéwnego Muzeum Tatrzanskiego”

Pytanie 11

Prosze o okresdlenie czy w skiad dostawy mebli i urzadzen (gablot) i innych wchodzi tylko zakres
zgodnie z odpowiedziami z pytaniem 29 tj. pozycja 234 kosztorysu ofertowego? Czy naleizy
dostarczy¢ meble i gabloty i inne ujete miedzy innymi w — Projekt Aranzacji wnetrz rysunki 0-01-GG-
Parter do 2-08-05-GG Pietro I1?

Odpowiedz 11
Opis w zakresie wykonania aranzacji wnetrz i wystaw ujety jest w OPZ pkt. Il, pkt 1.7.

Wskazana numeracja rysunkéw 0-01-GG-parter do 2-08-05-GG Pietro wskazuje na projekt aranzacji
wystaw, ktéry zgodnie z zapisami OPZ oraz SIWZ niniejszego postepowania przetargowego nie jest jego
przedmiotem.

Pytanie 12
Prosze o okreslenie czy stelaze pod pisuary i miski majg zawiera¢ automatyke sptukujgca na przycisk
czy moze automatyczng np. na czujke ruchu?

Odpowiedz 12
Zgodnie z dokumentacja projektows.
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Pytanie 13

Na stronie nr 10 opisu architektonicznego istnieje zapis:

»Istniejgca stolarka okienna drewniana przeznaczona do renowacji, dopuszcza sie odtworzenia na
wzér istniejacej z zachowaniem dotychczasowych rozwigzarn konstrukcyjnych i dekoracyjnych w
kolorze dostosowanym do istniejacej.” Prosze o jednoznaczne wskazanie czy istniejaca stolarke
zewnetrzng (oka drewniane ujete w zastawieniu jako przewidziane do renowacji) nalezy wymieni¢
czy poddaé renowacji? Czy jesli okna bedzie trzeba wymienié to jakie parametry beda musieé byé
spetnione? Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i uaktualnienie przedmiaru. W przypadku renowacji
prosze o wyjasnienie czy istniejgcy system zabezpiecze antywtamaniowych naleizy naprawié? Czy
moze nalezy przyjac procentowo czes¢ okien do wymiany? Udzielona odpowiedZ w wyjasnieniach z
dnia 11.09.2019 pytanie nr 1 w sposéb jednoznaczny nie wyjasnia zagadnienia.

Odpowiedz 13

Zgodnie z zapisem projektu stolarka okienna drewniana przeznaczona jest do renowacji, a jedynie
dopuszcza sig odtworzenia na wzor istniejgcej. Jest to zapis umozliwiajagcy wykonanie prac w przypadku
gdyby renowacja nie byta mozliwa np. ze wzgledu na zty stan poszczegdlnych okien itp. co moze zostac
okreslone dopiero podczas robét budowlanych. W przypadku jesli bedzie to mozliwe stolarka okienna
drewniana winna by¢ poddana renowacji.

Pytanie 14

W zwigzku z wykonaniem parkietéw na stronie 12 opisu istnieje zapis o wykonaniu parkietu gr 3cm
natomiast na przekroju grubos¢ parkietu wynosi 2cm natomiast na rzucie posadzek parkiet ma byé
debowy klepka gr 22mm wym. Klepki 70x500. Jaki parkiet nalezy zastosowac? Prosze o informacje
czy Zamawiajgcy planuje wykonac caty parkiet od nowa czy tez cyklinowanie (odnowienie) starego?
Na rzucie np. posadzek pisze klepki istniejace odnowa natomiast w opisie na stronie 12 jest zapis:
»Uwaga: Inwestor zdecyduje o zakresie remontu posadzek po dokonaniu odkrywek w szerszym
zakresie niz na etapie projektowym. Naleiy przewidzie¢ moiliwos¢ wymiany jedynie warstwy
wykornczeniowej posadzki.”. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie zakresu prac.

Odpowiedz 14

Zgodnie z projektem - Inwestor zdecyduje o zakresie remontu posadzek po dokonaniu odkrywek w
szerszym zakresie niz na etapie projektowym. Nalezy przewidzie¢ mozliwos¢ wymiany jedynie warstwy
wykonczeniowej posadzki.

Pytanie 15

Prosze o informacje czy w zwigzku z zapisem w programie konserwatorskim remontu na stronie nr
13 punkt 4) tynkowanie Scian wewnetrznych nalezy przyklei¢ aktywne kapilarne plyty
termoizolacyjne wewnetrzne Remmers iQ-Therm 50 czy zgodnie z kosztorysem i projektem wykonaé
tynki cementowo wapienne?

Odpowiedz 15
Zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 16

Dotyczy punkt Il punkt 7 SIWZ w zwigzku z rdwnym traktowaniem oferentéw i rownych szans w
przetargu wnosimy aby to Inwestor uzyskat pozwolenie na dojazd do budynku na czas budowy i aby
uzyskat zgode sasiedniej dziatki od strony zachodniej na prowadzenie tam zamierzonych prac w
zakresie niezbednym i pokryt koszty z tym zwigzane. Obcigzenie tymi elementami potencjalnych
Wykonawcow stwarza mozliwos$c nierdwnego traktowania stron przez osoby trzecie (tj. wiasciciel
sgsiedniej dziatki od strony zachodniej, wtasciciel drogi dojazdowej do budynku ul. Krupdwki).
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Odpowiedz 16

Inwestor nie moze wystepowac w imieniu podmiotow trzecich (Wykonawcéw) o zgode na dojazd oraz
nie przewiduje mozliwosci pokrywania kosztow z tym zwigzanych. Zgoda wlasciciela sasiedniej dziatki
od strony zachodniej jest udzielona, a Wykonawca bedzie zobowigzany, w razie potrzeby, do zawarcia
stosownych porozumien z wiascicielami sgsiednich dziatek w przedmiocie korzystania lub zajecia czesci
terenu na potrzeby inwestycji — zgodnie z OPZ.

Pytanie 17

Prosimy w zwiazku z paragrafem 3 punktem 2 pod punktem h o przedstawienie wymaganych
wielkosci i jakosci tablic oraz siatki jakg Zamawiajgcy bedzie wymagat na etapie realizacji
Zamoéwienia.

Odpowiedz 17
Wielkos¢ siatki zabezpieczajgcej ma by¢ dopasowana do rusztowania przy elewacjach, przestaniac

elewacje oraz zabezpieczac prace.

Pytanie 18

W zwigzku z paragrafem 3 punktem 2 pod punktem b prosimy o wyjasnienie kto bedzie akceptowac
wbudowywane materialy z ramienia Zamawiajgcego (karty materiatowe). Czy osobg tg bedzie
Inspektor Nadzoru czy oprécz Inspektora kazdorazowo bedzie trzeba uzyskac zgode Zamawiajacego?

Odpowiedz 18
Odbiory bedg odbywaty sie zgodnie z zapisami umowy stanowigcg zafgcznik do SIWZ.

W zwigzku ze szczegétowg analizg zakresu projektu i powyzszymi zapytaniami prosze o wydiuzenie
terminu skiadania ofert.

Zamawiajgcy nie przewiduje wydtuzenia terminu skfadania ofert.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Zamawiajacy informuje, ze wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
wptynat po uptywie terminu sktadania wniosku, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 pzp, co upowaznia
Zamawiajgcego do pozostawienia wniosku bez rozpoznania. Jednakze dla zachowania zasad jawnosci
i uczciwej konkurencji Zamawiajacy udziela powyzszych wyjasnien, ktore nie skutkujg zmiang tresci
SIWZ, ani koniecznoscig wprowadzenia zmian w ofertach, w zwigzku z czym nie jest konieczne
przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Zamawiajgcy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomoéci.
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